Официјално отворање на Јунус центар за социјални бизниси 
на Економски факултет – Скопје
 (инаугуративен говор – професор Мохамед Јунус)
+ Вебинар „КРЕИРАЊЕ БИЗНИСИ БАЗИРАНИ НА ВРЕДНОСТ“
10 декември2020 година

АГЕНДА

	ВРЕМЕТРАЕЊЕ 
	ОПИС

	14:00-14:15
	Официјално отворање на настанот:
Проф. д-р Предраг Трпески,  Декан на Економски факултет, Скопје;
Проф. д-р Никола Јанкуловски, Ректор на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 
Фатмир Битиќи, Заменик на Претседателот на Владата задолжен за економски прашања, координација на економските ресори и инвестиции 

	14:15-15:00
	Проф. д-р Мохамед Јунус, Ко-основач и Претседател на  Јунус центарот за социјални бизниси
Инаугуративен говор и официјално отворање на Јунус центар за социјални бизниси 

	15:00-15:10
	Проф. д-р Стојан Дебарлиев, Јунус центар за социјални бизниси на Економски факултет-Скопје
Јунус центар за социјални бизниси – простор за едукација, соработка и промоција на претприемништво засновано на вредности

	15.10-15.20
	Јагода Шахпаска, Министерка за труд и социјална политика
Развој на политики за поддршка на секторот на социјални претпријатија во Република Северна Македонија

	15.20-15.30
	Климентина Илијевски, Извршен директор на Паблик - Асоцијација за истражување, комуникации и развој
Улогата на социјалните претпријатија кон одржливи општества 

	15.30-15.40
	Миндаугас Дaнис, експерт, проект „Поддршка на социјални претпријатија“
Потребата од структури за локална поддршка во развојот на екосистеми за социјалните претпријатија

	15.40-16.00
	Прашања и одговори
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Официјално  отворање   на Јунус центар за социјални бизниси    на Економски факултет   –   Скопје     ( инаугуративен говор  –   професор  Мохамед Јунус )   +   Вебинар   „ КРЕИРАЊЕ БИЗНИС И   БАЗИРАН И   НА ВРЕДНОСТ “   10 декември2020   година     АГЕНДА    

ВРЕМЕТРАЕЊЕ   ОПИС  

14:00 - 14: 15  Официјално  отворање   на настанот :   Проф .   д - р Предраг Трпески,    Д екан на Економски факултет, Скопје ;   Проф .   д - р Никола Јанкуловски ,  Р ектор на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“     Фатмир Битиќи,  Заменик на Претседателот на Владата задолжен за економски  прашања, координација на економските ресори и инвестиции   

14: 15 - 15: 00  Проф . д - р   Мохамед Јунус ,  Ко - основач и П ретседател на    Јунус центарот за  социјални бизниси   Инаугуративен говор   и официјално  отворање   на  Јунус центар за социјални  бизниси   

15: 00 - 15: 1 0  Проф .   д - р Стојан Дебарлиев ,  Јунус центар за социјални бизниси   на Економски  факултет - Скопје   Јунус центар за социјални бизниси  –   простор   за едукација, соработка и  промоција на претприемништво засновано на вредности  

15 . 1 0 - 15 . 20  Јагода Шахпаска,  Министерка за труд и социјална политика   Развој на политики за  поддршка на  секторот на социјални претпријатија во  Република  Северна Македонија  

1 5. 2 0 - 1 5. 30  Климентина Илијевски,  И звршен директор на  Паблик   -   Асоцијација за  истражување, комуникации и развој   Улогата на социјалн ите претпријатија  кон   о држливи општества    

1 5. 30 - 1 5 . 4 0  Миндаугас Дa нис ,  експерт ,  проект   „ Поддршка на социјални претпријатија “   Потребата  од   структури за  локална  поддршка  во   развојот на  екосист еми   за  социјалните  претпријатија  

1 5 . 40 - 1 6. 00  Прашања и одговори  

 

